individuare il la ditta: Autolinee Giachino S.R.L. Via Stazione n. 29 Villanova d’Asti- 14019 – C.F. 00060360054  come 
rispondenti ai fabbisogni dell’Istituto; 
PRESO ATTO che la fornitura offerta dall’operatore di cui sopra, per un importo pari a € 1.200,00 (milleduecento/00) IVA 
esclusa rispondente all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e congrua nel prezzo in  rapporto alla 
qualità della prestazione; 
VISTO la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto 
VISTO  la documentazione richiesta  in particolare:

[...]

Autobus - uscita didattica  ATLANTE DEI SUONI - BOVES -CN il 27.02.2025; 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  l’acquisizione in affidamento 
diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 1.200,00 (milleduecento/00) al netto dell’Iva al 10% se dovuta. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/05 che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa